ЗАЯВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________       ________________________       _______________________
               (группа)                                            (телефон)                                           (e-mail)

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на присвоение звания «Студент-исследователь».

Отчёт о результатах проведённой научной работы с подтверждающими документами прилагаю.

Научный руководитель _______________________________________________________
						                     (Ф.И.О. полностью)

«____»____________20____г.

Обучающийся	_________________________________
                                                             (подпись, инициалы и фамилия)

Научный руководитель	_________________________________
                                                             (подпись, инициалы и фамилия)

Директор института	_________________________________
                                                             (подпись, инициалы и фамилия)